УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/ г У ?
г. Липецк

Об организации и проведении мероприятий
по развитию творческого и научно-исследовательского
потенциала обучающихся общеобразовательных учреждений
Липецкой области в 2018 году

В рамках реализации государственной программы Липецкой области
«Развитие образования Липецкой области» пункта 7.6 «Организация и
проведение мероприятий по развитию творческого и научно-
исследовательского потенциала обучающихся общеобразовательных
учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по развитию творческого и научно-
исследовательского потенциала обучающихся общеобразовательных
учреждений на 2018 год (далее -  План мероприятий) согласно
приложению.

2. Директору ГОБОУ «Центр поддержки одаренных детей «Стратегия»
(Шуйковой И.А.) осуществить реализацию и проведение Плана
мероприятий.

3. Начальнику отдела дошкольного и общего образования управления
образования и науки (Черкасовой Е.Е) осуществлять координацию
реализации Плана мероприятий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/
Первый заместитель
начальника управления А.В. Смольянинов

Е.Е. Черкасова
8(4742)32-94-08